
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.392.2023  
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII.350.2022 Rady Gminy Wólka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 70.708.775,57 zł zwiększa się o kwotę 160.104,69 zł, to jest do 
kwoty 70.868.880,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 84.404.686,07 zł zwiększa się o kwotę 394.504,69 zł, to jest do 
kwoty 84.799.190,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Uchwaloną w § 4 pkt 1 kwotę przychodów i sklasyfikowaną w § 4 pkt 3 zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Uchwaloną w § 6 kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków bezzwrotnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Uchwaloną w § 9 kwotę wydatków na fundusz sołecki zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 13.930.310,50 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 11.620.880,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
700.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.375.250,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3571



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 234.180,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3571



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2023  r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr LXIX.392.2023 Rady Gminy
Wólka z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 268 100,02 3 598 389,00 3 598 389,00 16 500,00 3 581 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 669 711,02 6 669 711,02 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 278 100,02 3 598 389,00 3 598 389,00 16 500,00 3 581 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 679 711,02 6 679 711,02 170 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 562 103,12 1 293 289,00 1 293 289,00 16 500,00 1 276 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 268 814,12 5 268 814,12 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 572 103,12 1 293 289,00 1 293 289,00 16 500,00 1 276 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 814,12 5 278 814,12 170 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 706 845,90 525 845,90 407 160,00 57 222,00 349 938,00 0,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 726 845,90 525 845,90 407 160,00 57 222,00 349 938,00 0,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 201 000,00 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 292 906,13 21 657 906,13 18 281 130,58 14 051 562,94 4 229 567,64 2 515 000,00 474 267,84 387 507,71 0,00 0,00 14 635 000,00 14 635 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 172 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 451 406,13 21 696 406,13 18 319 630,58 14 051 562,94 4 268 067,64 2 515 000,00 474 267,84 387 507,71 0,00 0,00 14 755 000,00 14 755 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3571



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 914 799,47 11 279 799,47 10 959 799,47 9 734 437,39 1 225 362,08 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 14 635 000,00 14 635 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 049 599,47 11 294 599,47 10 974 599,47 9 734 437,39 1 240 162,08 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 14 755 000,00 14 755 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 143 649,35 143 649,35 143 649,35 0,00 143 649,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 139 549,35 139 549,35 139 549,35 0,00 139 549,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 099,13 203 099,13 203 099,13 0,00 203 099,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 213 099,13 213 099,13 213 099,13 0,00 213 099,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 000,00 5 095 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 000,00 5 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 590 314,10 1 590 314,10 1 527 314,10 1 210 227,10 317 087,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 590 614,10 1 590 614,10 1 527 614,10 1 210 227,10 317 387,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 556 138,63 5 556 138,63 3 301 830,92 1 512 855,34 1 788 975,58 1 815 000,00 51 800,00 387 507,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 547 938,63 5 547 938,63 3 293 630,92 1 512 855,34 1 780 775,58 1 815 000,00 51 800,00 387 507,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3571



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 860 358,06 860 358,06 823 358,06 791 038,06 32 320,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 860 658,06 860 658,06 823 658,06 791 038,06 32 620,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 848 112,88 848 112,88 846 512,88 522 316,00 324 196,88 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 879 412,88 879 412,88 877 812,88 522 316,00 355 496,88 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 263,00 17 263,00 17 263,00 0,00 17 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 263,00 23 263,00 23 263,00 0,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3571



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3260 Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 816 745,00 816 745,00 814 745,00 436 833,58 377 911,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 813 745,00 813 745,00 811 745,00 433 833,58 377 911,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 314 951,83 5 339 082,40 5 338 282,40 187 600,00 5 150 682,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 975 869,43 3 975 869,43 2 916 060,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 148,15 -52 148,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 148,15 69 148,15 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 331 951,83 5 339 082,40 5 338 282,40 187 600,00 5 150 682,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 992 869,43 3 992 869,43 2 916 060,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 109 222,43 952 010,00 952 010,00 0,00 952 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 212,43 157 212,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 148,15 -52 148,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 148,15 69 148,15 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 126 222,43 952 010,00 952 010,00 0,00 952 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 212,43 174 212,43 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 142 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 215,43 142 215,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 148,15 -52 148,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 148,15 69 148,15 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 215,43 159 215,43 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 858 997,15 404 078,81 244 078,81 81 000,00 163 078,81 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 918,34 454 918,34 434 279,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 161 510,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 510,00 157 510,00 157 510,00 0,00 0,00
po zmianach 1 020 507,15 408 078,81 248 078,81 81 000,00 167 078,81 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 428,34 612 428,34 591 789,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 563 647,15 108 728,81 108 728,81 0,00 108 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 918,34 454 918,34 434 279,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 161 510,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 510,00 157 510,00 157 510,00 0,00 0,00
po zmianach 725 157,15 112 728,81 112 728,81 0,00 112 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 428,34 612 428,34 591 789,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 200,00 317 200,00 317 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 157 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 510,00 157 510,00 157 510,00 0,00 0,00
po zmianach 474 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 710,00 474 710,00 474 710,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 712 442,40 47 899 299,76 40 611 828,97 20 584 457,87 20 027 371,10 3 075 000,00 1 510 878,74 701 592,05 0,00 2 000 000,00 31 813 142,64 31 813 142,64 4 386 234,96 0,00 0,00
zmniejszenie -69 248,15 -17 100,00 -17 100,00 -3 000,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 148,15 -52 148,15 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 437 658,15 61 000,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 376 658,15 376 658,15 157 510,00 0,00 0,00
po zmianach 80 080 852,40 47 943 199,76 40 651 328,97 20 581 457,87 20 069 871,10 3 075 000,00 1 515 278,74 701 592,05 0,00 2 000 000,00 32 137 652,64 32 137 652,64 4 543 744,96 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3571



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 117 197,67 117 197,67 117 197,67 117 127,65 70,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 213,36 117 213,36 117 213,36 117 127,65 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 148,67 148,67 148,67 78,65 70,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 164,36 164,36 164,36 78,65 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65,38 65,38 65,38 0,00 65,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81,07 81,07 81,07 0,00 81,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 220 612,00 220 612,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 060,00 25 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 672,00 245 672,00 4 072,00 0,00 4 072,00 0,00 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 220 612,00 220 612,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 060,00 25 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 672,00 245 672,00 4 072,00 0,00 4 072,00 0,00 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 302,00 3 302,00 3 302,00 0,00 3 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 362,00 3 362,00 3 362,00 0,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 348 100,00 4 348 100,00 85 080,00 84 840,00 240,00 0,00 4 263 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 349 119,00 4 349 119,00 86 099,00 84 840,00 1 259,00 0,00 4 263 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 689 993,67 4 689 993,67 208 789,67 204 467,65 4 322,02 0,00 4 481 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 094,69 26 094,69 1 094,69 0,00 1 094,69 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 716 088,36 4 716 088,36 209 884,36 204 467,65 5 416,71 0,00 4 506 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3571



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIX.392.2023 Rady Gminy Wólka 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 064 310,50 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 

905 3 509 250,50 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 

906 234 180,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 700 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 11 620 880,00 

Rozchody ogółem:  2 134 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 2 134 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3571



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2023 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8

I 0,00 2 915 000,00 1 580 000,00 4 495 000,00

1
754 75404 20 000,00 20 000,00

2
754 75412 200 000,00 200 000,00

3 801 80104 1 815 000,00 1 815 000,00
4 801 80106 54 000,00 54 000,00
5 801 80149 646 000,00 646 000,00
6 921 92116 400 000,00 400 000,00

7
921 92116 1 200 000,00 1 200 000,00

8
926 92605 160 000,00 160 000,00

II 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

1 900 90095 2 250,00 2 250,00
Razem dotacje na 2023 rok 0,00 2 915 000,00 1 582 250,00 4 497 250,00

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr LXIX.392.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 27 kwietnia  2023 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

2
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

OSP Świdnik Duży Pierwszy, lekki samochód 
ratowniczo-gaśniczy 
Przedszkola niepubliczne w Turce
Punkt przedszkolny w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy 
budynek Biblioteki w Łuszczowie - dostępna 
przestrzeń dla ludzi i książek
Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt 

Samochód dla Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3571



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3571



Zmiany planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych   na 2023 r.
Załącznik nr 6 do  Uchwały LXIX.392.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 434 279,00 157 510,00 591 789,00

92695 Pozostała działalność 434 279,00 157 510,00 591 789,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 200,00 157 510,00 474 710,00

Budowa skateparku w miejscowości Turka, osiedle Borek 317 200,00 157 510,00 474 710,00

Razem: 5 087 827,01 157 510,00 5 245 337,01

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3571



Załącznik  Nr 7  do Uchwały  Nr LXIX.392.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2023 r., w podziale na sołectwa
LP. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Zmiana Plan po 

zmianie 
1 Biskupie Kolonia Przebudowa drogi gminnej nr 112458L 36 827,67 60016 6050 36 827,67

Doposażenie OSP w Bystrzycy 7 000,00 75412 4210 7 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce o nr ew.966 14 467,28 60017 6050 14 467,28

Oświetlenie drogi  działka ew. 350 14 467,28 90015 6050 14 467,28

Tablice z numerami posesji przy drodze gminnej nr 112465L 1 206,32 60016 4210 1 206,32

Zakup lampy hybrydowej przy  drogdze gminnej nr 112465L 10 000,00 90015 6060 10 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 112465L 15 000,00 60016 6050 15 000,00

Integracja mieszkańców sołectwa 5 000,00 92195 4300 5 000,00
Integracja mieszkańców sołectwa 10 000,00 92195 4300 10 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej  na działce nr ewid.705 13 010,72 60017 6050 13 010,72

Wypoczynek dzieci 6 000,00 80195 4300 6 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pliszczynie  - doposażenie i zakup pomocy  10 000,00 80101 4240 10 000,00

Doposażenie OSP w Pliszczynie 6 000,00 75412 4210 6 000,00
Budowa oświetlenia drogi nr 106096L, działka ew 599/4 w m.Rudnik 12 883,84 90015 6050 12 883,84
Plac zabaw  przy Zespol  Szkolno- Przedszklonym w Świdniku Małym 20 000,00 80101 6050 20 000,00
OSP Świdnik Duży Pierwszy - zakup samochodu 2 000,00 75412 6060 2 000,00
Naprawa chodnika droga gminna nr 106104L 2 481,73 60016 4270 2 481,73
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - doposażenie 10 000,00 80101 4210 10 000,00

2 300,00 75412 3020 2 300,00
11 700,00 75412 4210 11 700,00

Zakup tłucznia na drogi 12 000,00 60016 4210 12 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 112466L, działka nr ewid. 821/39 10 331,21 60016 6050 10 331,21
Integracja mieszkańców sołectwa 3 000,00 92195 4300 3 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - infrastruktura sportowa 13 000,00 80101 4210 13 000,00

17 000,00 75412 3020 17 000,00

0,00 75412 4210 0,00

0,00 75412 4300 0,00
Integracja mieszkańców sołectwa 3 535,90 92195 4300 3 535,90
Stojaki na rowery przy Zespóle  Szkolno-Przedszkolnym w Łuszczowie 3 000,00 80101 4210 3 000,00

Przebudowa drogi  wewnętrznej na działce o nr ew. 1001 , 5 000,00 60017 6050 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na działce o nr ew.1001 5 000,00 90015 6050 5 000,00

Próg zwalniający  droga gminna 106106L
3 000,00 60016 4210 3 000,00

Próg zwalniający droga wewnętrzna  na działce 988/2 3 000,00 60017 4210 3 000,00

Materiał  na drogi gminne 15 000,00 60016 4210 15 000,00
Wypoczynek dzieci 6 000,00 80195 4300 6 000,00
Doposażenie OSP w Pliszczynie 2 000,00 75412 4210 2 000,00
Doposażenie placu zabaw 4 528,81 92695 4210 4 528,81
Przebudowa drogi wewnętrzej na działce o nr ew.456 5 000,00 60017 6050 5 000,00
Doposażenie  dla OSP Pliszczyn 4 000,00 75412 3020 4 000,00
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 5 000,00 60016 4210 5 000,00
Wyposażenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 6 000,00 70005 4210 6 000,00
Doposażenie Zespołu Szkolno przedszkolnego w Pliszczynie 4 000,00 80101 4210 -4 000,00 0,00
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 5 934,56 80195 4300 5 934,56
Wydarzenie sportowe 0,00 92695 4300 4 000,00 4 000,00
Działalność kulturalno -integracyjna 6 000,00 92195 4300 6 000,00
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 600 8 000,00 60017 6050 8 000,00

4 850,00 75412 3020 4 850,00
150,00 75412 4210 150,00

Projekt oświetlenia drogi wewnętrznej na działce nr ew.600 15 000,00 90015 6050 -15 000,00 0,00

Projekt oświetlenia drogi wewnętrznej na działce nr ew.105/2 0,00 90015 6050 8 000,00 8 000,00

Projekt oświetlenia drogi 106097L 0,00 90015 605 7 000,00 7 000,00

integracja mieszkańców sołectwa 7 000,00 92195 4300 7 000,00

Dofinansowanie wypoczynku dzieci 3 660,97 80195 4300 3 660,97
Ogrodzenie posesji prz Klubie seniora  na działce 499 3 000,00 70005 6050 3 000,00

12 Sobianowice Ciąg pieszo-rowerowy na działce nr ewid. 355 36 144,70 63095 6050 36 144,70
Infrastruktura   do siłowni napowietrznej na działce nr 306/4 20 639,34 92695 6050 20 639,34
Dofinansowanie wypoczynku dzieci 4 000,00 80195 4300 4 000,00
Lustra drogowe 3 szt. 2 000,00 60016 4210 2 000,00
Naprawa obiektu małej architektury w pasie drogi gminnej 2 000,00 60016 4300 2 000,00

Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej na działce ew.2359/6 24 264,31 90015 6050 24 264,31

OSP w Świdniku Dużym Pierwszym - zakup samochodu 10 000,00 75412 6060 10 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2062 10 733,50 60017 6050 10 733,50

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2549
10 000,00 60017 6050 10 000,00

OSP Świdnik Duży Pierwszy - zakup samochodu 10 000,00 75412 6060 10 000,00
Doposażenie  ZSP w Świdnku Małym 10 489,00 80101 4210 10 489,00

Budowa oświetlenia wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid.1273/14 8 000,00 90015 6050 8 000,00

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid.473 8 000,00 60017 6050 8 000,00

14 Świdnik Duży Drugi

15 Świdnik Duży Pierwszy

16 Świdnik Mały

13 Świdniczek

Doposażenie OSP Łuszczów Pierwszy

8 Łuszczów Pierwszy

Doposażenie OSP Łuszczów Pierwszy

9 Łysaków

10 Pliszczyn

11 Rudnik

Doposażenie OSP w Pliszczynie

5 Kolonia Pliszczyn

6 Kolonia Świdnik Mały

7 Łuszczów Drugi

4 Jakubowice Murowane

klasyfikacja 
rozdział/paragraf

2 Bystrzyca

3 Długie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3571



Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid.422 8 000,00 60017 6050 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej  nr 112538L 8 000,00 60016 6050 8 000,00
Zakup materiałów na utwardzenie  dróg 8 000,00 60016 4210 8 000,00

Doposażenie OSP w Turce 10 535,90 75412 3020 10 535,90
Festyn dla dzieci - Dzień Dziecka 2 000,00 92195 4300 2 000,00

Wypoczynek dzieci 4 000,00 80195 4300 4 000,00

Przebudowa drogi  na działce  67/4 8 195,42 60017 6050 8 195,42
Budowa chodnika na działce ew. 158 20 000,00 60017 6050 20 000,00
integracja mieszkańców sołectwa 5 000,00 92195 4300 5 000,00
Integracja mieszkańców Osiedla Borek wspólnie z KGW Wóleckie Babeczki 15 000,00 92195 4300 15 000,00
Akcja Zieleń -sadzenie drzew i innych roślin 10 000,00 90004 4210 10 000,00
Przebudowa droga gminnej  nr 112419L, w zakresie wykonania chodnika i zmiany 
organizacji ruchu 17 535,90 60016 6050

17 535,90

ul. Poziomkowe ,droga nr 112419 L, Turka os.Borek - oświetlenie 10 000,00 90015 6050 10 000,00
Ogółem 675 874,36 0,00 675 874,36

46 206,32 60016/4210
2 481,73 60016/4270
2 000,00 60016/4300

87 694,78 60016/6050
3 000,00 60017/4210

110 406,92 60017/6050
36 144,70 63095/6050

6 000,00 70005/4210
3 000,00 70005/6050

38 685,90 75412/3020
26 850,00 75412/4210

0,00 75412/4300
22 000,00 75412/6060
36 489,00 80101/4210
10 000,00 80101/4240
20 000,00 80101/6050
29 595,53 80195/4300
10 000,00 90004/4210
89 615,43 90015/6050
10 000,00 90015/6060
56 535,90 92195/4300

4 528,81 92695/4210
4 000,00 92695/4300

20 639,34 92695/6050
675 874,36

17 Turka

18 Wólka

19 Osiedle Borek w Turce 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3571


	Uchwała
	Zalacznik 1 zal 1 dochody
	Zalacznik 2 zal 2 wydatki
	Zalacznik 3 zal 3 przychody
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 zal 5 inwestycje
	Zalacznik 6 zal 6 UE
	Zalacznik 7 Fundusz sołecki zadania 2023

		2023-05-19T13:05:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




